сооружений № 10 (далее по тексту - Объект оценки), по состоянию на 15.04.2019 г. для целей определения 
начальной цены продажи имущества. 

По итогам произведенных расчетов получены следующие результаты рыночной стоимости Объекта оценки 
округленно: 

127 119 000 (Сто двадцать семь миллионов сто девятнадцать тысяч) рублей без учета НДС 

Распределение общей стоимости имущественного комплекса по объектам, входящим в его состав, приведено 
в разделе 5.1 настоящего Отчета. 

Рыночная стоимость Объекта оценки действительна исключительно при указанном выше допущении, а также

[...]

Исполнитель 

Непубличное акционерное общество "Евроэксперт", НАО "Евроэксперт". 

Место нахождения, почтовый адрес: 121170, г. Москва, ул. Неверовского, д. 10, 
стр. 3., эт. 5, пом. 11. 

Страховой полис САО "ВСК" №190E0B40R1180, страховая сумма составляет 
1 001 000 000 (Один миллиард один миллион) руб., лимит ответственности на один 
страховой случай составляет 501 000 000 (Пятьсот один миллион) руб., период 
действия страхового полиса начинается с 16.04.2019 г. и заканчивается 
15.04.2020 г. 

ОГРН 1047796300298 от 28.04.2004 г. 

Объект оценки 

Имущественный комплекс ООО "Бета Солар", расположенный по адресу: 
Республика Крым, Симферопольский район, Перовское сельское поселение,

[...]

оценки, полученная в рамках 
сравнительного подхода, округленно 

Приведен справочно. 

Рыночная стоимость Объекта 
оценки, полученная в рамках 
затратного подхода, округленно  

Не применялся. 

Итоговая величина рыночной 
стоимости Объекта оценки, 
округленно 

127 119 000 (Сто двадцать семь миллионов сто девятнадцать тысяч) 
рублей без учета НДС. 

Распределение общей стоимости имущественного комплекса по объектам, 
входящим в его состав, приведено в разделе 5.1 настоящего Отчета. 

Ограничения и пределы применения 
полученной итоговой стоимости 

Отчет подготовлен для определения начальной цены продажи имущества.